РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от  10  августа 2021 года
	№ 199

	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 16.07.2019 № 130 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  постановления Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.
Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 16.07.2019 № 130 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях главы Администрации Егорлыкского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к решению:

1) В статье 11 абзац 5 пункта 1 изложить в новой редакции:

«При увольнении в порядке перевода из одного органа местного самоуправления муниципального образования, входящего в состав Егорлыкского района (далее - орган местного самоуправления) в другой орган местного самоуправления получение компенсации на лечение подтверждается справкой бухгалтерии органа местного самоуправления, из которого муниципальный служащий был переведен, а так же учитывается стаж замещения должности муниципальной службы в этих органах.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –
глава Егорлыкского сельского поселения                                          Е.В. Алещенкова
PAGE
1